- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2022〕8 号

浙江外国语学院院长办公室关于
公布 2021-2022 学年第一学期领导干部

听课情况的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据《浙江外国语学院听课制度实施办法（修订）》（浙

外党办〔2018〕20 号）的有关规定，评估中心对 2021-2022

学年第一学期领导干部听课情况进行了汇总统计，现将结果

通报如下：

2021-2022 学年第一学期领导干部听课情况统计表

部门/学院 姓名 听课时数 部门/学院 姓名 听课时数

学校党政领导

班子成员

宣 勇 4

英语语言文

化学院

毛立峰 6

洪 岗 7 郑淑贞 6

曹仁清 4 陶 伟 10

赵文波 7 张豫晋 6

邱卫东 4
东方语言文

化学院

吴 玲

（学术管理类）
9

- 2 -

赵庆荣 7 夏 颐 6

张环宙 4 曹笑笑 12

李 安 4 宋 洋 7

柴改英 27

西方语言文

化学院

毕 莹 6

徐 勇 在外学习 王忆停 6

毛振华 在外学习 张禄彭 6

学校办公室

傅尧力 4 方 盼 6

陆卫斌 4

中国语言文

化学院

郝 永

（学术管理类）
6

郝菲菲 7 杨飞群 7

党委组织部、

统战部
顾小明 4 马宏程 6

离退休工作

办公室
邵振丽 4 周 礼 6

党委宣传部 张佩丽 4

国际商学院、

创业学院

张伟慷 6

学工部、学生处

屠立达 6 宋树理 6

郭晓笑 6 方美玉 8

叶益珍 6 李伟庆 8

教工部、人事处

王永青 6 郑聪霞 10

胡小敏 6

教育学院

何伟强 7

张 帆 6 姚 旻 6

战略管理处 徐秀萍 6 吴 晓 7

教务处

梅雪峰 8 王琳璞 7

蒋燕霞 产假 李 娟 7

陈新妍 6

文化和旅游

学院

张健康 6

科研处、学位办

洪 明 6 范芸芸 6

应洁琼 6 贾新明 6

崔 庆 6 陈 超 6

国合处、港澳办

李执桃 6

艺术学院

李 敏 6

章巧眉 外派 胡晓红 6

严伟剑 6 李 晨 10

陶国霞 8 王 峰 6

计划财务处
潘根基 4 李海波 6

虞建钧 5 马克思主义

学院

田俊杰 6

审计处 舒蓉雯 4 方 浩 9

- 3 -

公共事务与

资产管理处

葛青青 4 一带一路学

院、华侨学

院、国际学院

陈利强 8

陈依国 4 盛 玲 8

范馨予 产假 杨立乾 8

校园建设处
颜纯军 4

应用外语学

院
王 昊 6

黄新宇 4 体育教研部 吴 炜 6

人武部、保卫处
朱丽华 4

继续教育学

院、培训学院

周明宝 7

赵 晶 4 沈芳君 7

社会服务与

合作处、师干训

吴卫东 4 张木荣 6

姚安娣 4 档案室 王卫芳 4

卓雪冬 4 教发中心、评

估中心

阮建苗 8

信息化建设与

管理处

范剑秋 4 郭 筠 8

方海波 4
实验室管理

中心
龚群辉 4

纪检监察办公室
顾黎明

2

在外借调

三个月 浙江教学月

刊社

陈永华 4

李天森 4 张 东 4

工会 黄 莺 4 谢雅琴 4

团委 邱 萍 4
后勤服务中

心

丰翔龙 4

图书馆
马新生 4 陈华群 4

薛海丹 4 钱 伟 4

浙江外国语学院院长办公室

2022 年 3 月 9 日

浙江外国语学院院长办公室 2022 年 3月 9日印发

	浙江外国语学院院长办公室关于
	公布2021-2022学年第一学期领导干部
	听课情况的通知
	各部门、学院（部）、单位：
	根据《浙江外国语学院听课制度实施办法（修订）》（浙外党办〔2018〕20 号）的有关规定，评估中心对